
                                                                               

  EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            
        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,                                                      

    ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                        
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                        

    ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,                                                                                   

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ       
          ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540                                        
Πληροφορίες   Κ. Τόλια/Β. Αργυροπούλου 
Τηλέφωνο        : 2610-362.417, 362418 
Fax                     : 2610-362.410 
E-Mail                : mail@dellad.pde.sch.gr         

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Προϊσταμένων των 

Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) στην 
Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας»  

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη του: 

 
1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 29, περ. ε΄  του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78, τ. Α΄/14-03-2000) 

«Εκπ/ση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 1, περ. α΄ και άρθρο 2, παρ. 4 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ. 

Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών υπηρεσιών …… και άλλες διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 7 και 8, καθώς και των παρ. 1, 2 και 4 του άρθρου 21 και των 

παρ. 5, 6 και 8 του άρθρου 28 του ν. 4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102). 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η   

 
            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Πάτρα, 20-11-2018 
              Αριθμ. πρωτ: Φ.32.2/13771 

 

ΑΔΑ: Ω17Τ4653ΠΣ-ΝΤ6



6. Τις διατάξεις της  αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Απόφασης του  

Υπουργού Εθν. Παιδείας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης….», όπως αυτή τροποποιήθηκε 

και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση 

7. Την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 

(ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α. με θέμα «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης 

– Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων» 

8. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/41/157241/Ε3/21-9-2018 (ΦΕΚ 4196/τ. Β΄/25-9-2018) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 

των Προϊσταμένων των Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης» 

9. Το με αριθ. πρωτ. Φ351.1/42/159788/Ε3/26-9-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., 

«Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής υποψηφίων Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ.». 

10. Την αριθμ. πρωτ. Φ.30.1/11066/28-9-2018 (ΑΔΑ: ΩΘ7Τ4653ΠΣ-ΟΞΘ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Προκήρυξη θέσεων για 

την επιλογή Προϊσταμένων των Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης 

(Κ.Ε.Σ.Υ.) στην Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» 

11. Την αριθμ. Φ.166516/ΓΔ4/16-10-2018 (ΦΕΚ 4518 Β’) Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός του τρόπου 

απόδειξης της εξειδίκευσης των εκπαιδευτικών στη συμβουλευτική και στον επαγγελματικό 

προσανατολισμό». 

12. Την αριθμ. 21/20-11-2018 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου και Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας . 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 Κυρώνουμε τον τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Προϊσταμένων των 

Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) στην Περιφερειακή 

Διεύθυνση Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, ο οποίος και ισχύει μέχρι 31-7-2021 (άρθρο 21 παρ. 

2 του ν. 4547/2018), ως εξής: 

ΑΔΑ: Ω17Τ4653ΠΣ-ΝΤ6



ΤΕΛΙΚΟΣ  ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΩΝ Κ.Ε.Σ.Υ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α/Α 
 

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 554844 ΡΙΣΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 39,82 
2 175274 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 37,38 
3 603704 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΩΝΗ ΠΕ23 36,62 
4 560213 ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 34,14 
5 158851 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 33,00 
6 595576 ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΕΔΠΟΙΝΑ ΠΕ60 31,74 
7 905696 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 29,53 
8 155563 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ01 25,13 
9 606743 ΜΠΑΛΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ21 22,95 

10 222015 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ02 22,05 
 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας για ενημέρωση των υποψηφίων. 

 

 

Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
   Δυτικής Ελλάδας 

 

 

 

 Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

 

Κοινοποίηση:  

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. – Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

– Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

2. Διευθύνσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας 

3. Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. Δυτικής Ελλάδας 

ΑΔΑ: Ω17Τ4653ΠΣ-ΝΤ6


		2018-11-20T13:32:05+0200
	Athens




